
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2016/11176]

21 APRIL 2016. — Koninklijk besluit houdende ontslag
en benoeming van leden van het Tariferingsbureau BA Auto

FILIP, Koning der Belgen,

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de wet van 21 november 1989 betreffende de verplichte
aansprakelijkheidsverzekering inzake motorrijtuigen, artikel 9bis, inge-
voegd bij de wet van 2 augustus 2002 en gewijzigd bij de wet van
27 december 2005;

Overwegende dat de mandaten van alle leden en van de voorzitter
van het Tariferingsbureau op 15 april 2016 vervallen;

Op de voordracht van de minister van Economie en Consumenten en
de minister van Justitie,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. Het mandaat van de huidige leden en de voorzitter van
het Tariferingsbureau BAAuto, hierna “het Tariferingsbureau” genoemd,
wordt beëindigd op 15 april 2016.

Art. 2. Worden benoemd tot vaste leden van het Tariferingsbureau
in de hoedanigheid van vertegenwoordigers van de verzekeringson-
dernemingen :

dhr. André VAN DE WEGHE;

dhr. Eric RENDERS;

dhr. Koen DUCKAERT;

dhr. Ivo DE BONDT.

Art. 3. Worden benoemd tot plaatsvervangende leden van het
Tariferingsbureau in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van
de verzekeringsondernemingen :

dhr. Marc EUBEN;

dhr. Dany DEMARET;

dhr. Filip SERLET;

dhr. Steven ROUQUART.

Art. 4. Worden benoemd tot vaste leden van het Tariferingsbureau
in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van de verbruikers :

Mevr. Patricia DE MARCHI;

dhr. Pieter-Jan DE KONING;

dhr. Philippe ANDRIANNE;

dhr. Jef MANNAERTS.

Art. 5. Worden benoemd tot plaatsvervangende leden van het
Tariferingsbureau in de hoedanigheid van de vertegenwoordigers van
de consumenten :

dhr. Arne GELUYKENS;

Mevr. Caroline SAUVEUR;

dhr. Gérard LONGVAL;

dhr. René KALFA.

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2016/11176]

21 AVRIL 2016. — Arrêté royal portant démission et nomination
de membres du Bureau de Tarification RC Auto

PHILIPPE, Roi des Belges,

A tous, présents et à venir, Salut.

Vu la loi du 21 novembre 1989 relative à l’assurance obligatoire de la
responsabilité en matière de véhicules automoteurs, l’article 9bis, inséré

par la loi du 2 août 2002 et modifié par la loi du 27 décembre 2005;

Considérant que les mandats de l’ensemble des membres ainsi que
celui du président du Bureau de Tarification sont venus à échéance à la
date du 15 avril 2016;

Sur la proposition du ministre de l’Economie et des Consommateurs
et du ministre de la Justice,

Nous avons arrêté et arrêtons :

Article 1er. Le mandat des membres actuels et du président du
Bureau de Tarification RC Auto, appelé ci-après « le Bureau de
Tarification », est terminé à la date du 15 avril 2016.

Art. 2. Sont nommés membres effectifs du Bureau de Tarification en
qualité de représentants des entreprises d’assurances :

M. André VAN DE WEGHE;

M. Eric RENDERS;

M. Koen DUCKAERT;

M. Ivo DE BONDT.

Art. 3. Sont nommés membres suppléants du Bureau de Tarification
en qualité de représentants des entreprises d’assurances :

M. Marc EUBEN;

M. Dany DEMARET;

M. Filip SERLET;

M. Steven ROUQUART.

Art. 4. Sont nommés membres effectifs du Bureau de Tarification en
qualité de représentants des consommateurs :

Mme Patricia DE MARCHI;

M. Pieter-Jan DE KONING;

M. Philippe ANDRIANNE;

M. Jef MANNAERTS.

Art. 5. Sont nommés membres suppléants du Bureau de Tarification
en qualité de représentants des consommateurs :

M. Arne GELUYKENS;

Mme Caroline SAUVEUR;

M. Gérard LONGVAL;

M. René KALFA.

28647BELGISCH STAATSBLAD — 27.04.2016 — MONITEUR BELGE



Art. 6. Wordt benoemd tot voorzitter van het Tariferingsbureau,

Mevr. Annick DEWULF.

Art. 7. Dit besluit treedt in werking op 16 april 2016.

Art. 8. De minister bevoegd voor Economie en Consumenten en de
minister bevoegd voor Justitie zijn, ieder wat hem betreft, belast met de
uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 21 april 2016.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Economie en Consumenten,

K. PEETERS

De Minister van Justitie,

K. GEENS

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2016/11155]

Personeel en Organisatie
Bevordering door verhoging tot een hogere klasse

Bij koninklijk besluit van 19 februari 2016 wordt mevrouw Eline VAN
DER SPEETEN, klasse A1 met de titel van attaché, door verhoging naar
de hogere klasse A2 bevorderd met behoud van de titel van attaché,
met ranginneming op 1 februari 2016.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33 te 1040 Brussel te worden
gericht.

*

FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,

K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2016/11156]

Personeel en Organisatie
Bevorderingen door overgang naar het hogere niveau

Bij koninklijk besluit van 19 februari 2016 wordt mevrouw Héloïse
BOUVIER, administratief deskundige, door overgang naar het hogere
niveau in de klasse A1 bevorderd in de titel van attaché, met ingang van
1 januari 2016.

Bij koninklijk besluit van 19 februari 2016 wordt mevrouw Danaëlle
DENEUBOURG, technisch deskundige, door overgang naar het hogere
niveau in de klasse A1 bevorderd in de titel van attaché, met ingang van
1 januari 2016.

Overeenkomstig de gecoördineerde wetten op de Raad van State kan
beroep worden ingediend binnen de zestig dagen na deze bekendma-
king. Het verzoekschrift hiertoe dient bij ter post aangetekende brief
aan de Raad van State, Wetenschapsstraat 33, te 1040 Brussel te worden
gericht.

Art. 6. Est nommé président du Bureau de Tarification,

Mme Annick DEWULF.

Art. 7. Le présent arrêté entre en vigueur le 16 avril 2016.

Art. 8. Le ministre qui a l’Economie et les Consommateurs dans ses
attributions et le ministre qui a la Justice dans ses attributions sont,
chacun en ce qui le concerne, chargés de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 21 avril 2016.

PHILIPPE

Par le Roi :

Le Ministre de l’Economie et des Consommateurs,

K. PEETERS

Le Ministre de la Justice,

K. GEENS

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2016/11155]

Personnel et Organisation
Promotion par avancement à une classe supérieure

Par arrêté royal du 19 février 2016, Madame Eline VAN DER
SPEETEN, classe A1 avec le titre d’attaché, est promue par avancement
à la classe supérieure A2 au même titre d’attaché, avec prise de rang au
1er février 2016.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

SERVICE PUBLIC FEDERAL ECONOMIE,

P.M.E., CLASSES MOYENNES ET ENERGIE

[C − 2016/11156]

Personnel et Organisation
Promotions par accession au niveau supérieur

Par arrêté royal du 19 février 2016, Madame Héloïse BOUVIER,
expert administratif, est promue par accession au niveau supérieur
dans la classe A1 au titre d’attaché, à partir du 1er janvier 2016.

Par arrêté royal du 19 février 2016, Madame Danaëlle DENEU-
BOURG, expert technique, est promue par accession au niveau
supérieur dans la classe A1 au titre d’attaché, à partir du 1er jan-
vier 2016.

Conformément aux lois coordonnées sur le Conseil d’Etat, un recours
peut être introduit endéans les soixante jours après cette publication. La
requête doit être envoyée sous pli recommandé à la poste, au Conseil
d’Etat, rue de la Science 33, à 1040 Bruxelles.

28648 BELGISCH STAATSBLAD — 27.04.2016 — MONITEUR BELGE


